EIRELI - ME, CNPJ: 06.335.107/0001-77. Vaior R$

173.250,00 (cento e setenta e três mil, duzentos e

cinquenta reais). Objeto: Contratação de empresa para

fornecimento de Carga de Gás Oxigênio Medicinal,

visando atender às necessidades do Hospital Municipal

Amâncio Coutinho do município de São Pedro dos Crentes

- MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 265/2022. DISPENSA N^^

026/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 105/2022.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577,844/0001-62. CONTRATADA:

ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME, CNPJ n°

17.422.433/0001-38. Valor R$ 2.500,00 (dois mil e

quinhentos reais). OBJETO; Contratação de empresa

especializada para implantação de sistemas

informatizados integrados, acompanhados de assistência

e suporte técnico, para atender a Secretaria Municipal de

Administração deste Município. FUNDAMENTO LEGAL:

Artigo 24, inciso II da Lei Federai n'' 8.666/93.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Ns 267/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 033/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO; 103/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n“
01.577.844/0001-62. Contratada; ALFAGAS LTDA - EPP,

CNPJ: 24.030.552/0001-00, Valor RS 12.400,00 (doze mil e

quatrocentos reais). Objeto: Contratação de empresa para

fornecimento de Carga de Gás Oxigênio Medicinal,

visando atender às necessidades do Hospital Municipal

Aniâncio Coutinho do município de São Pedro dos Crentes

- MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto